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10 §
Vahingonkorvausvaatimus koskien esinevahinkoa

HEL 2024-000216 T 03 01 00

Päätös

Liikuntajohtaja hyväksyy ********** tekemän vahingonkorvausvaatimuk-
sen 207 euron suuruisena.

Päätöksen perustelut

Hakija on toimittanut 5.1.2024 vahingonkorvausvaatimuksen Helsingin 
kaupungille. Hakijan mukaan hakijan vene vaurioitui 28-29.8.2023 Poh-
joisrannan venesatamassa venepaikalla 43. Hakijan vene vaurioitui, 
koska venepaikalle 41 hylätyn veneen masto kaatui vahingoittaen haki-
jan venettä. Hakija vaatii Helsingin kaupungilta korvausta esinevahin-
gosta aiheutuneista kustannuksista yhteensä 207 euroa. Korvausvaa-
timuksen liitteenä on kuitti uudesta ikkunasta (147 euroa) sekä selvitys 
muista kuluista. 

Vahingonkorvaus voi nyt kyseessä olevassa tapauksessa perustua so-
pimusperusteiseen vastuuseen tai sopimussuhteen ulkopuoliseen va-
hingonkorvausvastuuseen. Vahinkotapahtuma on hakijan ilmoituksen 
mukaisesti tapahtunut 28-29.8.2023 eli purjehduskaudella. 

Vahingonkorvausoikeudessa lähtökohtana on se, että jokainen joutuu 
kantamaan kärsimänsä vahingon haitalliset seuraukset itse, ellei jokin 
erityinen peruste oikeuta korvauksen saamiseen toiselta. Vahingonkor-
vauslain 2 luvun 1 §:n mukaan se, joka tahallisesti tai tuottamuksesta 
aiheuttaa toiselle vahingon, on velvollinen korvaamaan sen. Tuotta-
muksella tarkoitetaan esimerkiksi huolimattomuutta tai laiminlyöntiä. Li-
säksi vahingonkorvausvastuu edellyttää teon syy-yhteyttä tapahtunee-
seen vahinkoon. Eli voidaan todeta, että vahinko on tapahtunut tietyn 
teon tai laiminlyönnin seurauksena.

Helsingin kaupungin venepaikkojen vuokrasopimusehtojen mukaisesti 
lähtökohtaisesti vuokralainen on velvollinen korvaamaan vuokrananta-
jalle tai kolmannelle osapuolelle aiheuttamansa vahingon. Kaupunki ei 
siis lähtökohtaisesti vastaa toisen veneen aiheuttamasta vahingosta. 
Tässä tapauksessa kuitenkin vahingonkorvauksen hakija ja muitakin 
henkilöitä ovat useamman kerran olleet yhteydessä kaupunkiin ja il-
moittaneet veneen huonosta kunnosta. Myöskään veneen omistajaa ei 
ole löytynyt, joten kyseessä on hylätty vene. Vene on ollut jo pitkään 
huonokuntoinen ja hylätty, joten voidaan katsoa, että kaupungin tulisi 
ryhtyä toimenpiteisiin asian osalta. Venettä ei kuitenkaan ole ollut vielä 
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toistaiseksi mahdollista siirtää kaupungin toimesta. 

Ulkoilupalvelut ovat antaneet oman selvityksensä asian osalta. Edellä 
mainittuihin perusteluihin viitaten voidaan katsoa, että tässä tapauk-
sessa löytyy erityisiä seikkoja, joiden perusteella korvaus voidaan mak-
saa. 

Helsingin kaupungin hallintosäännön ja kulttuurin ja vapaa-ajan toimia-
lan toimintasäännön mukaisesti vahingonkorvauksesta päättää palve-
lukokonaisuuden johtaja. 

Lisätiedot
Ari Maunula, yksikön päällikkö, puhelin: 310 87809

ari.maunula(a)hel.fi
Kirsi Hietanen, lakimies, puhelin: 09 310 28007

kirsi.hietanen(a)hel.fi

Liitteet
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 10 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Tarja Loikkanen
liikuntajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.02.2024.


